
1. kapitola: Brány pekla ....................................................................7
2. kapitola: Můžu vám říct jen, že je to v Americe .........................13
3. kapitola: Zabil ho ďábel, protože se odvážil pohlédnout

na to zakázané m ísto .....................................................17
4. kapitola: Země krutých džunglí s téměř nepřístupnými

horskými pásmy............................................................26
5. kapitola: Vrátím se do Města opičího boha, abych se pokusil

vyřešit jednu z posledních záhad západního světa..... 32
6. kapitola: Vypluli jsme na kánoích do srdce temnoty..................43
7. kapitola: Ryba, která spolkla velrybu........................................... 59
8. kapitola: Lasery v džungli............................................................67
9. kapitola: Bylo to něco, co ještě nikdo nedělal...............................72

10. kapitola: Už nikdy bych se na tu řeku nevrátil. Je to
nejnebezpečnější místo na planetě, ta řeka....................81

11. kapitola: Je to nezmapované území, jste tam úplně sám, sám
uprostřed ničeho ...........................................................95

12. kapitola: Je tam nějaké velké město........................................... 113
13. kapitola: Podle pozorování dostříknou jed až do vzdálenosti

přes šest s top ................................................................121
14. kapitola: Netrhejte kytky! .......................................................... 133
15. kapitola: Celý tenhle terén, všechno, co vidíte,

je kompletně proměněné lidskou rukou..................... 148
16. kapitola: Nemůžu vůbec pohnout nohama. Potápím se.............157



17. kapitola: Říkal, že je to velmi starobylé, začarované místo........ 185
18. kapitola: Bývalo to zapomenuté místo -  ale už není!............... 196
19. kapitola: Byli to naši předci a praotcové..................................... 208
20. kapitola: Klíč к propojení amerických kontinentů .................. 219
21. kapitola: Uprostřed se tyčil kondor -  symbol smrti

a přechodu......................................................................237
22. kapitola: Kam šlápli, tam vadly květiny......................................245
23. kapitola: Čtyři členové expedice onemocněli

týmiž příznaky.............................................................  260
24. kapitola: Hlavu jsem měl jako v plamenech................................ 277
25. kapitola: Snaží se váš imunitní systém pozvat na ča j............... 287
26. kapitola: La Ciudad del Jaguar.................................................... 299
27. kapitola: Stali se z nás sirotci, ach, synové moji! ........................ 318
Poděkování........................................................................................... 333

5


